1

財團法人國家實驗研究院台灣儀器科技研究中心

「接受委託研究計畫」計畫書(格式)

一、 研究計畫名稱：

二、 研究主旨：

三、 背景分析：

四、 研究方法與步驟：

五、 研究進度：（請附甘特圖）

六、 研究預期成果：

七、相關參考資料：

八、研究人員學經歷及分工（計畫主持人及協(共)同主持人需於備註欄說明現行參

與政府委託研究計畫情形，如機關名、計畫名稱、期程等）

姓名 出生年月日 學歷 本計畫職級 性別 備註

註：本表請視實際內容彈性調整。